Local para entrega das propostas:  

Endereço eletrônico: E-mail: licitacao.cmvrj@gmail.com 

4. Contato para dúvidas:  

(24) 2453-3777 – Câmara Municipal de Valença e e-mail: licitacao.cmvrj@gmail.com 

5. Valor estimado da contratação (limite máximo):  

R$ 60.901,00 (sessenta mil novecentos e um reais) 

6. Informações adicionais: 

Os interessados poderão obter mais informações e esclarecimentos sobre o processo de dispensa de 

licitação diretamente na Câmara Municipal de Valença, localizada na Praça XV de Novembro, Centro, 

Valença/RJ, no horário das 09h às 17h, de segunda a sexta-feira, ou pelo e-mail licitacao.cmvrj@gmail.com.